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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  

▪ Dün bölgesel Fed Başkanlarından gelen açıklamalar ile birlikte dolar endeksindeki kazançların bir kısmının silindiği takip 

edildi. Boston Fed Başkanı Eric Rosengren, St. Louis Fed Başkanı James Bullard ve Kansas City Fed Başkanı Esther 

George’dan gelen güvercin açıklamaların da etkisi ile birlikte dolar endeksi, son dört günlük yükseliş ardından günü 90 

seviyesi civarından düşüşle tamamladı.   

▪ Dün akşam saatlerinde %1,1870 seviyesine kadar tırmanan ABD 10 yıllık tahvil faizi Asya seansına doğru yönünü aşağı 

çevirdi ve son 6 günlük aralıksız yükselişinin ardından dünü %1,1310 seviyesinden yatay bir seyirle tamamladı.  

▪ Dün kazançlarının bir kısmını silen ve günü düşüşle tamamlayan dolar endeksi, gelişen ülke para birimlerinin değer 

kazanmasını sağladı. Türk lirasının ise gelişen ülke para birimleri arasında orta sıralarda yer aldığı görüldü. Bununla birlikte 

dün 7,42 – 7,52 bandında hareket eden USDTRY paritesi, günü 7,4570 civarında sınırlı bir düşüşle tamamladı. Türkiye 5 

yıllık CDS primi 331,09 baz puana çıkarken, 10 yıllık tahvil faizi ise %13,23’e geriledi. 

▪ Son dört günlük aralıksız yükselişinin ardından dünü düşüşle tamamlayan dolar endeksi, EURUSD paritesinin de 

kayıplarının bir kısmını telafi etmesini sağladı. Dün 1,2137 seviyesine kadar gerilemesinin akşam saatlerinde yönünü 

yukarı çeviren EURUSD paritesi, üç günlük düşüşün ardından dünü 1,22 seviyesi üzerinde yükselişle tamamladı.  

▪ Dolar endeksindeki kazançların bir kısmının silinmesi ve ABD 10 yıllık tahvil faizinin dün görece yatay bir kapanış 

gerçekleştirmesi ile birlikte ons altın fiyatlarının yükseliş kaydettiği görüldü. Gün içerisinde 1837 – 1864 bandında işlem 

gören ons altının günü 1856 seviyesinden sınırlı bir yükselişle tamamladığı gözlemlendi.  

▪ Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi, Pence’in Trump’ı görevden alma konusunda adım atmaması durumunda 

Çarşamba günü (bugün) Trump’a karşı azil maddesini oylayacaklarını belirtmişti. Ancak, Temsilciler Meclisinde kabul 

edilmesi beklenen azil maddesinin Joe Biden ABD Başkanlığı görevini devralana kadar Senato’da oylanması beklenmiyor.  

▪ ABD borsaları dünü yatay bir seyirle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, %0,19 artışla 31.068,69 puana yükseldi. 

S&P 500 endeksi %0,04 artarak 3.801,19 puana ve Nasdaq endeksi %0,28 yükselişle 13.072,43 puana çıktı.  

▪ Avrupa borsaları, Stoxx Europe 600 hariç günü düşüşle kapattı. İngiltere’de FTSE 100 endeksi %0,65 azalarak 6.751,11 

puana, Almanya’da DAX 30 endeksi %0,08 düşerek 13.925,06 puana, Fransa’da CAC 40 endeksi %0,20 değer kaybıyla 

5.650,97 puana ve İtalya’da FTSE MIB 30 endeksi %0,33 gerileyerek 22.646,07 puana indi. Gösterge endeksi Stoxx Europe 

600 ise %0,05 değer kazanarak 408,61 puana yükseldi. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Euro Bölgesi Kasım Ayı Aylık Sanayi Üretimi 13:00 %0,2 %2,1 

 
Euro Bölgesi Kasım Ayı Aylık Sanayi Üretimi 13:00 -%3,3 -%3,8 

 
ABD Aralık Ayı Aylık TÜFE 16:30 %0,4 %0,2 

 
ABD Aralık Ayı Aylık Çekirdek TÜFE 16:30 %0,1 %0,2 

 
ABD Aralık Ayı Yıllık TÜFE 16:30 %1,3 %1,2 

 
ABD Aralık Ayı Yıllık Çekirdek TÜFE 16:30 %1,6 %1,6 

 
Fed YK Üyesi Brainard’ın Konuşması 21:00   

 
Fed Bej Kitap Raporu 22:00   

 
Philadelphia Fed Başkanı Harker'ın Konuşması 22:00   

 
Fed Başkan Yardımcısı Clarida'nın Konuşması 23:00   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Fed başkanlarının açıklamaları dolar endeksini zayıflattı 

Dün bölgesel Fed Başkanlarından gelen açıklamalar ile birlikte dolar endeksindeki kazançların bir kısmının silindiği 

takip edildi. Boston Fed Başkanı Eric Rosengren, St. Louis Fed Başkanı James Bullard ve Kansas City Fed Başkanı Esther 

George’dan gelen güvercin açıklamaların da etkisi ile birlikte dolar endeksi son dört günlük yükseliş ardından günü düşüşle 

tamamladı.  

• Boston Fed Başkanı Eric Rosengren, dün Büyük Boston Ticaret Odası tarafından düzenlenen online bir etkinlikte yaptığı 

konuşmasında, ABD işsizlik oranın halen daha yüksek seviyelerde bulunduğunu ve enflasyonun Fed’in % 2 hedefine 

ulaşmasının yıllar alabileceğini belirterek, bu durumun Fed’in varlık alımlarının hızını en azından bu yılın sonuna kadar 

sürdürmesini gerektirebileceğini ifade etti. Rosengren, “Ekonomi daha sağlam bir zemine gelene kadar bunu yapmaya 

devam edeceğiz. Bu nedenle, devlet ve ipotek destekli menkul kıymet satın alımlarımızda azaltma hakkında 

konuşmaya başlamadan önce biraz zaman geçmesini bekliyorum.” dedi. Rosengren, ABD ekonomisinin bu yılın ikinci 

yarısında aşıların yaygınlaşmasıyla güçlü bir toparlanma görebileceğini, ancak virüsün hala ekonomiyi yönlendirdiğini 

ve para politikasının gevşek kalacağını bildirdi. Rosengren, “Pandemi, yaygın aşılar gerçekleşene kadar halk sağlığı ve 

ekonomi için bir sorun olmaya devam edecek. Yine de önemli mali ve parasal destekle, bu yılın ikinci yarısından 

itibaren güçlü bir toparlanma bekliyorum.” açıklamasında bulundu.  

• St. Louis Fed Başkanı James Bullard ise dün Wall Street Journal’a verdiği röportajında, salgın devam ederken ABD 

ekonomisine verilen para politikası desteğinin miktarını azaltmak için tartışmanın erken olduğunu söyledi. Bullard, 

“Salgını atlatmak ve nereye yerleştiğini görmek istiyoruz, sonra bilanço politikasıyla nereye gideceğimizi 

düşünebileceğiz. Görünüm, Covid-19 aşılarının başarılı bir şekilde kullanıma sunulmasına ve virüsün yoluna bağlı 

olacak. Tüm bunların burada nasıl ilerleyeceğini görmemiz gerekecek. O zaman bir karar verebilecek durumda 

olacağız” dedi. 

• Kansas City Fed Başkanı Esther George ise, Fed’in gerektiği takdirde enflasyonu dizginlemek için araçlara sahip 

olduğunu ancak enflasyonun %2 hedefinin bir parça üzerine çıkması durumunda Fed’in tepki vermesini beklemediğini 

bildirdi. George, ABD ekonomisinin krizden önce, işsizliğin 2020’nin başlarında olduğu gibi %3,5 kadar düşük olduğu 

zamanlarda bile enflasyon üzerinde çok az yukarı yönlü baskı ile büyüyebildiğini belirtti. 

Fed başkanlarından gelen açıklamaların da etkisi ile birlikte dolar endeksinin değer kaybettiği görüldü. Dün 90 – 90,62 

seviyeleri arasında işlem gören dolar endeksi, yükselişine ara vererek günü 90 seviyesi civarından düşüşle tamamladı.   
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TL 

Dün bölgesel Fed Başkanlarından gelen açıklamalar ile birlikte dolar endeksindeki kazançların bir kısmının silindiği takip edildi. 

Boston Fed Başkanı Eric Rosengren, St. Louis Fed Başkanı James Bullard ve Kansas City Fed Başkanı Esther George’dan gelen 

güvercin açıklamaların da etkisi ile birlikte dolar endeksi, son dört günlük yükseliş ardından günü 90 seviyesi civarından düşüşle 

tamamladı. Dün kazançlarının bir kısmını silen ve günü düşüşle tamamlayan dolar endeksi, gelişen ülke para birimlerinin değer 

kazanmasını sağladı. Türk lirasının ise gelişen ülke para birimleri arasında orta sıralarda yer aldığı görüldü. Bununla birlikte dün 

7,42 – 7,52 bandında hareket eden USDTRY paritesi, günü 7,4570 civarında sınırlı bir düşüşle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS 

primi 331,09 baz puana çıkarken, 10 yıllık tahvil faizi ise %13,23’e geriledi. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 7,4515 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinin ise 89,97 seviyesinden işlem 

gördüğü takip ediliyor. Hatırlayacağımız üzere USDTRY paritesi geçtiğimiz hafta 7,24 seviyesine doğru gerçekleştirdiği düşüş 

hareketi ile birlikte 200 günlük hareketli ortalamasının altına sarksa da bu ortalama altında kalıcı olamamış ve ortalamayı aşağı 

yönlü kıramamıştı. Dolayısı ile mevcut durumda 7,3380 seviyesine denk gelen 200 günlük hareketli ortalamanın destek 

konumunda olduğunu görmekteyiz. Diğer taraftan, USDTRY paritesi bu hafta başından bu yana birkaç defa 7,50 seviyesi 

üzerini test etse de bu seviye üzerinde tutunmayı başaramadı. Bu çerçevede kurun 200 günlük hareketli ortalama üzerinde 

tutunmaya devam etmesi durumunda, teknik göstergelerin de ürettikleri sinyaller doğrultusunda, kısa vadede 7,3380 – 7,50 

seviyeleri arasında hareket edebileceği görüşündeyiz. Kısa vadede 7,50’nin aşılması ve kurun bu seviye üzerinde tutunması 

durumunda 7,55 ve 7,60 seviyeleri yakından izlenecek.  

Bugün yurt içi piyasalarda Kasım Sanayi Üretimi verileri açıklanacak. Yurt dışında ise Euro Bölgesi Kasım Ayı Sanayi Üretimi verileri, 

ABD Aralık Ayı TÜFE verileri, Fed Bej Kitap Raporu ve bölgesel Fed Başkanlarının konuşmaları takip edilecek.  
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EUR/USD 

Dün Fed başkanlarından gelen güvercin açıklamaların da etkisi ile birlikte dolar endeksinin değer kaybettiği görüldü. Dün 90 

– 90,62 seviyeleri arasında işlem gören dolar endeksi, yükselişine ara vererek günü 90 seviyesi civarından düşüşle tamamladı.  

Son dört günlük aralıksız yükselişinin ardından dünü düşüşle tamamlayan dolar endeksi, EURUSD paritesinin de kayıplarının 

bir kısmını telafi etmesini sağladı. Dün 1,2137 seviyesine kadar gerilemesinin akşam saatlerinde yönünü yukarı çeviren 

EURUSD paritesi, üç günlük düşüşün ardından dünü 1,22 seviyesi üzerinde yükselişle tamamladı.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,2210 seviyesinden işlem görüyor. Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği 

üzere EURUSD, Pazartesi günü aşağı yönlü kırmış olduğu yükseliş kanalına yeniden giriş yapma çabası içerisinde. Paritedeki 

bu hareketin teknik olarak bir Return Move formasyonu olduğunu ifade edebiliriz. Bu çerçevede, teknik göstergelerin de 

ürettikleri sinyaller doğrultusunda, eski kanal sınırına denk gelen 1,2230 seviyesinin kısa vadeli direnç görevi görebileceği ve 

paritenin bu seviyeyi aşmakta başarısız olabileceği görüşündeyiz. 1,2230 seviyesinin aşılamaması ve paritenin eski kanal 

sınırından yönünü aşağı çevirmesi durumunda ise tekrardan 1,22 seviyesi altına doğru bir düşüş hareketi görmeyi bekleriz. 

(Return Move – Geri Dönüş hareketi: Yükselen bir trend / kanal kırıldıktan sonra fiyatlar tekrar bu trend / kanal çizgisine 

doğru atak yaparsa, trend / kanal çizgisi genelde direnç noktası olarak algılanır ve fiyatların yönünü tekrardan aşağı 

çevirmesi beklenir.) 

Bugün yurt dışında Euro Bölgesi Kasım Ayı Sanayi Üretimi verileri, ABD Aralık Ayı TÜFE verileri, Fed Bej Kitap Raporu ve 

bölgesel Fed Başkanlarının konuşmaları takip edilecek. 
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XAU/USD 

Dün bölgesel Fed Başkanlarından gelen açıklamalar ile birlikte dolar endeksindeki kazançların bir kısmının silindiği takip edildi. 

Boston Fed Başkanı Eric Rosengren, St. Louis Fed Başkanı James Bullard ve Kansas City Fed Başkanı Esther George’dan gelen 

güvercin açıklamaların da etkisi ile birlikte dolar endeksi, son dört günlük yükseliş ardından günü 90 seviyesi civarından düşüşle 

tamamladı.  Diğer yandan dün akşam saatlerinde %1,1870 seviyesine kadar tırmanan ABD 10 yıllık tahvil faizi Asya seansına 

doğru yönünü aşağı çevirdi ve son 6 günlük aralıksız yükselişinin ardından dünü %1,1310 seviyesinden yatay bir seyirle 

tamamladı. Dolar endeksindeki kazançların bir kısmının silinmesi ve ABD 10 yıllık tahvil faizinin dün görece yatay bir kapanış 

gerçekleştirmesi ile birlikte ons altın fiyatlarının yükseliş kaydettiği görüldü. Gün içerisinde 1837 – 1864 bandında işlem gören 

ons altının günü 1856 seviyesinden sınırlı bir yükselişle tamamladığı gözlemlendi. 

Ons altın bu sabah saatlerinde 1858,44 seviyesinden işlem görüyor. Kısa vadeli teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller 

doğrultusunda ons altının kısa vadede 1830 – 1885 bandında hareket etmesini beklemekteyiz.  

Bugün yurt dışında Euro Bölgesi Kasım Ayı Sanayi Üretimi verileri, ABD Aralık Ayı TÜFE verileri, Fed Bej Kitap Raporu ve 

bölgesel Fed Başkanlarının konuşmaları takip edilecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

7

.

4

6

3 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 3.801 %0,0 %2,0 %3,8 %20,5 %1,2

DAX 13.925 -%0,1 %2,0 %6,2 %8,8 %1,5

FTSE 6.754 -%0,7 %2,1 %3,2 %9,4 %4,5

Nikkei 28.164 %1,1 %4,8 %6,8 %25,0 %3,7

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.550 %0,9 %4,0 %13,0 %30,9 %4,9

Çin 3.608 -%0,1 %1,5 %7,7 %4,7 %3,8

Hindistan 49.517 %0,5 %3,3 %7,9 %35,6 %4,2

Endonezya 6.396 %0,5 %5,9 %8,2 %26,9 %7,5

Rusya 3.472 -%0,3 %3,6 %6,0 %25,5 %5,6

Brezilya 123.998 %0,6 %3,9 %7,7 %25,6 %4,2

Meksika 45.952 -%1,0 %2,3 %5,4 %26,3 %4,3

Güney Afrika 63.535 -%0,4 %4,3 %6,9 %13,1 %6,9

Oynaklık Endeksleri

VIX 23 -%3,1 -%7,9 %0,1 -%14,5 %2,5

EM VIX 27 -%2,0 %3,4 %19,0 -%6,7 %7,5

MOVE 48 %6,6 -%3,7 %0,5 -%2,9 -%2,5

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 7,4517 -%0,4 %0,8 -%5,0 %8,5 %0,2

Brezilya 5,3212 -%3,4 %0,8 %5,2 -%0,1 %2,4

Güney Afrika 15,2349 -%1,9 %1,6 %0,6 -%9,2 %3,7

Çin 6,4636 -%0,3 %0,1 -%1,3 -%7,7 -%1,0

Hindistan 73,2538 -%0,2 %0,1 -%0,5 -%2,6 %0,3

Endonezya 14130 %0,0 %1,5 %0,4 -%2,1 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %13,2 0,0 0,0 0,0 a.d. 0,3

Brezilya %7,5 -0,1 0,6 0,3 0,9 -2,7

Hindistan %5,9 0,0 0,1 0,0 0,2 0,1

Endonezya %6,2 0,0 0,3 0,1 -0,9 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,8 0,16 0,33 -0,21 -1,09 0,42

Brezilya %3,5 0,01 0,22 0,22 -1,32 0,30

Güney Afrika %4,5 0,12 0,21 0,30 -1,12 a.d.

Endonezya %2,2 0,06 0,19 0,13 -0,42 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 56,58 %1,7 %5,6 %13,2 %30,9 %9,2

Ham Petrol - WTI USD/varil 53,21 %1,8 %6,6 %14,3 %31,2 %9,7

Altın - USD / oz 1844,2 -%0,4 -%5,6 %0,2 %2,3 -%2,7

Gümüş - USD / t oz. 25,435 %0,6 -%8,0 %5,8 %34,0 -%3,7

Commodity Bureau Index 454,51 %0,9 %1,3 %4,3 %25,0 %2,4

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B Blok No: 78 (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


